

KELD NØRGAARD
RÅDGIVENDE INGENIØR F.R.I. APS
CENTERVEJ 2
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 72 74 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. marts 2017

Keld Nørgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Keld Nørgaard
Rådgivende Ingeniør F.R.I. ApS
Centervej 2
6000 Kolding

Telefon: 75 51 88 44
Telefax: 75 51 87 77
Hjemmeside: keldnorgaard.dk
Email: info@keldnorgaard.dk

CVR-nr.: 27 72 74 92
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Keld Nørgaard

Advokat

Advokaterne Nøhr ApS
Gråbrødregade 14,1 tv.
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Saxo Privatbank A/S
Albuen 5 A
6000 Kolding

Danske Bank
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.882, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.109.868 og en egenkapital på kr. 910.449.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	505.412	635.579
1 Personalemkostninger	-496.449	-408.509
2 Afskrivninger	0	-1.897
DRIFTSRESULTAT	8.963	225.173
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66
Finansielle indtægter	0	1.132
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-404	0
Finansielle omkostninger	-291	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.268	226.371
3 Skat af årets resultat	-1.386	-53.722
ÅRETS RESULTAT	6.882	172.649
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.882	172.649
DISPONERET I ALT	6.882	172.649

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.607	38.059
Igangværende arbejder fremmed regning	60.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.668
Andre tilgodehavender	456	198
Periodeafgrænsningsposter	8.880	6.852
TILGODEHAVENDER I ALT	176.943	51.777
LIKVIDE BEHOLDNINGER	912.925	1.012.475
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.089.868	1.064.252
AKTIVER I ALT	1.109.868	1.084.252

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	165.000	165.000
Øvrige lovpligtige reserver	-110.000	-110.000
Overført resultat	855.449	848.567
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>910.449</u>	<u>903.567</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.458	0
Selskabsskat	1.386	53.722
Anden gæld	150.575	126.963
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>199.419</u>	<u>180.685</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>199.419</u>	<u>180.685</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.109.868</u>	<u>1.084.252</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	483.862	398.450
Andre omkostninger til social sikring	5.041	5.024
Andre personaleudgifter	7.546	5.035
I ALT	<u>496.449</u>	<u>408.509</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	1.897
I ALT	<u>0</u>	<u>1.897</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.386	53.722
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>1.386</u>	<u>53.722</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	146.444	146.444
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>146.444</u>	<u>146.444</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	146.444	144.547
Afskrivninger i 2016	0	1.897
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>146.444</u>	<u>146.444</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		165.000
Saldo ultimo		165.000
Reserve for egne kapitalandele		
Saldo primo		-110.000
Saldo ultimo		-110.000
Overført resultat		
Saldo primo		848.567
Ændringer i løbet af regnskabsåret		6.882
Saldo ultimo		855.449
Egenkapital ultimo		910.449

Selskabskapitalen består af 165 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Keld Nørgaard Holding ApS, Centervej 2, 6000 Kolding

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudte skatteaktiv kr. 385 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 87.418. Leje målet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		